
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
10111110áliP 

311I J1 Y Si YA 

REG 	 E Y ARCHÍVES 

EGIONAL JUNIN 
escribo a Ud. para su 

imlentd y fines periinentláJ 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 131 - 2018-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 1 3 MAR VI 

SG - GRJ  
DOC. N' 
	

9651  
DT N' 
	

ye711.27-  

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Oficio N° 106-2018-GRJ/DIRESA/RSJA/DE, suscrito por el Director 
Ejecutivo de la Red de Salud Jauja, a través del cual solicita cambio de la 
Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N°  000826 Región 
Junín — Salud Jauja. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N°  000826 Región Junín — Salud 
Jauja. 

Que, de acuerdo a lo establecido en la estructura organizacional de la 
Unidad Ejecutora N°0826 Región Junín- Salud Jauja, el Señor M.C. Favio Juan 
Alva Maldonado que se desempeña en el Cargo de Director Ejecutivo, hará las 
veces de Director General de Administración. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
anejo de Cuentas Bancarias" de fecha 02 de marzo del 2018, que detalla los 

responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N°  000826 Región Junín — Salud Jauja, el 
cual forma parte integrante de la presente Resolución. 



tWó, 

ffl414t5)FW"dicshi.61. sumirle 
L 	 al UCL. Fára OLE 

fintw portinentous,  

SIAF - Módulo Administrativo 
	

Fecha :02/03/2018 
Release 17.10.01 
	

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 	
Hora :11:43:15 

Pag. :1 de 1 

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PLIEGO :450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA :403 REGION JUNIN-SALUD JAUJA [000826] 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envío Tipo DoC Nro Documento Tipo 	r 	Denominación 

01 43259829 MOYA HINOJOSA GUADALUPE TITULAR TESORERO 	TESORERA VERIFICADO 

01 41486985 ALVA MALDONADO FAVIO JUAN TITULAR DIRECTOR OGA 	DIRECTOR EJECUTIVO APROBADO 

01 20699560 CHURAMPI SOLORZANO FERNANDO ARTURO SUPLENTE OTROS CARGOS 	DIRECTOR ADJUNTO APROBADO 

01 20648820 LINARES GONZALES LELIS JESUS SUPLENTE OTROS CARGOS 	ASISTENTE APROBADO 

ADMINISTRATIVO 11 

GRETARIA GENERAL 

Nota 1 No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2 El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V') como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

